[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _67/07_ от _30.10.2019 г._

 г. Балашов
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №49/01 от 11.12.2018 г. «О районном бюджете Балашовского муниципального района Саратовской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №49/01 от 11.12.2018г. «О районном бюджете Балашовского муниципального района Саратовской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 13 «Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочия в части выполнения работы по уточнению сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон в Едином государственном реестре недвижимостина 2019 год» в новой редакции:

тыс. рублей
	№
	Наименование

муниципального образования
	Сумма

	1
	Барковское МО
	265,0

	2
	Большемеликское МО
	335,0

	3
	Лесновское МО
	185,0

	4
	Малосеменовское МО
	125,0

	5
	Новопокровское МО
	170,0

	6
	Октябрьское МО
	320,0

	7
	Первомайское МО
	160,0

	8
	Репинское МО
	50,0

	9
	Родничковское МО
	355,0

	10
	Соцземледельское МО
	115,0

	11
	Старохоперское МО
	130,0

	12
	Терновское МО
	385,0

	13
	Тростянское МО
	80,0

	14
	Хоперское МО
	40,0

	Всего
	2 715,0

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Балашовского

муниципального района

         П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района
         А.Г. Рыжков

PAGE
1